Campus Jaru - Acao #50746

Objetivo Estratégico # 39 (Nao Iniciada): 14. Solugdes inovadoras para o avango cientifico, tecnolégico e produtivo.

Desafio Estratégico # 443 (Em Andamento): 14. Solugdes inovadoras para o avango cientifico, tecnolégico e produtivo

Agao Setorial - Campus # 47633 (Nao Iniciada): Apoiar a implantagao e consolidacdo do Centro de Inovacéo Tecnolégica do Campus Jaru

(Pesquisa)

Fomentar edital de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovacao ( PD&I)

10/12/2021 16:25 - DEPESP Campus Jaru

Situacao:
Prioridade:

Atribuido para:

N&o Iniciada
Normal
DEPESP Campus Jaru

Inicio:
Data prevista:

% Terminado:

Tempo estimado:

Tempo gasto:

01/01/2022
31/12/2022
0%

0.00 hora
0.00 hora

Descricao

Apoiar agbes de Pesquisa, Desenvolvimento e Inovagéo (PD&I) no Campus Jaru, por meio de recursos para aquisigdo de materiais
de consumo necessarios ao desenvolvimento de a¢des com potencial PD&I

16/04/2025
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